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

 ■ 1-комн. кв-ру на 2-комн. кв-ру. Тел. 

8 (950) 641-44-06

2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, 45,2 кв.м, 1 эт.) на 

2-комн. кв-ру (УП, р-н шк. №2, 29) с до-

платой. Тел. 3-07-58, 8 (922) 143-51-81

 ■ 2-комн. кв-ру (БР, ПМ, счетчики на 

все, стеклопакеты, сейф-дверь, 1 эт.) 

на 2-комн. кв-ру (УП, р-н шк. №10 или 

мед. училища) по договор. Тел. 8 (902) 

262-62-76

 ■ 2-комн. кв-ру (ГТ, 3 эт, ул. Энгельса, 

51) на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 267-53-28

 ■ 2-комн. кв-ру (ГТ, ул. Энгельса, 51, в 

хор. сост.) на 2-3-комн. кв-ру (большего 

размера) с доплатой. Можно через агент-

ства. Тел. 8 (922) 110-92-45

 ■ 2-комн. кв-ру (ГТ, ул. Энгельса, 51, в 

хор. сост.) на 2-комн. кв-ру (БР, ХР, МГ) 

с доплатой. Можно через агентства. Тел. 

8 (922) 602-87-76

 ■ 2-комн. кв-ру (МГ, кооперат.) на кв-ру 

большего размера (БР или СТ) по догово-

ренности. Тел. 8 (912) 684-58-43

 ■ 2-комн. кв-ру (СТ) на 2-комн. кв-ру 

(МГ) с доплатой или дом. Тел. 5-19-76, 

8 (922) 107-28-41

 ■ 2-комн. кв-ру (УП) на 4-комн. кв-ру (УП) 

с доплатой. Тел. 8 (922) 223-19-39

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 5/9, счетчик, стекло-

пакет, ремонт, кухня) на 3-комн. кв-ру (БР). 

Тел. 8 (912) 233-83-81

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 5/9, чистая, счетчики, 

стеклопакеты, кафель) на 3-комн. кв-ру 

(БР) по договор., не агентство. Тел. 3-18-55

 ■ 2-комн. кв-ру (УП, 53,1 кв.м, 1 эт., ул. 

П.Зыкина) на 2-комн. кв-ру (МГ), или про-

дам. Агентствам не беспокоить. Тел. 3-11-

39, 8 (950) 194-83-10

3-КОМН.

 ■  3-комн. кв-ру (БР, 3 эт., перепланиров-

ка) на две отдельные квартиры или дом + 

1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 274-34-70

 ■ 3-комн. кв-ру (БР, 5 эт., р-н шк. №3) 

на 2-комн. кв-ру. Тел. 3-45-70, 8 (912) 

030-15-96

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, 85/51, телефон, по-

греб, балкон) на 2-комн. кв-ру (МГ) с до-

платой, или продам. Тел. 8 (922) 292-80-99

 ■ 3-комн. кв-ру (СТ, ул. М.Горького, 30, 

3/5, 86,6 кв. м) на 2-комн. кв-ру (МГ) с до-

платой, или продам. Тел. 8 (902) 261-26-04

 ■ 3-комн. кв-ру на 2-комн. кв-ру (Кирза-

вод), или продам. Тел. 8 (922) 605-30-82

 ■ 3-комн. кв-ру на 2-х и 1-комн. кв-ры или 

продам. Тел. 8 (902) 878-61-33

 ■ 3-комн. кв-ру на Кирзаводе на дом с 

газ. отоплением. Тел. 8 (922) 217-37-09

 ■ две 3-комн. кв-ры (СТ, 1 эт, ХР, 3 эт.) 

на кирпич. благоустроенный дом. Тел. 

8 (953) 045-93-35

4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ру (90 кв.м, УП) на две 

2-комн. кв-ры или 2-х и 1-комн. кв-ры. Тел. 

8 (922) 210-92-37

 ■ 4-комн. кв-ру (СТ) на две 2-комн. кв-ры. 

Варианты. Тел. 3-40-38

ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом (дерев., ул. Строителей, газ, теле-
фон, теплица, баня, гараж), или продам. 
Тел. 8 (908) 908-25-96

 ■ дом (дерев., земля 6 сот. в собств., у 

пруда, ул. Возмутителей) на квартиру. Тел. 

8 (950) 546-40-18

 ■ дом (дерев., с печным отоплением, 

45 кв. м, уч. 13 сот.) на кв-ру. Тел. 8 (903) 

079-68-18

 ■ дом (жилой, ул. Металлистов, 36,6/23,1, 

газ) на две раздельные комнаты или на 

2-комн. кв-ру, или продам. Тел. 8 (922) 

227-00-96

 ■ дом (ул. Некрасова) на квартиру или 

продам. Тел. 8 (904) 549-90-69

САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ зем. участок (15 соток) в городе на 

квартиру. Тел. 8 (902) 440-17-12

 ■ участок в п. Краснояр на жилой дом или 

продам. Тел. 8 (980) 637-73-44

ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Металлург» на гараж в 

ГСК «Северный». Тел. 8 (908) 905-88-58

/// ПРОДАЖА 

КОМНАТЫ

 ■ комната (ул. Космонавтов, 1, 14,8 кв.м). 
Тел. 8 (922) 614-91-29

 ■ две комнаты в разных местах. Тел. 

8 (922) 110-19-99

 ■ комната (15 кв.м, в Краснодарском 

крае, г. Северский (недалеко от Крас-

нодара и Анапы), или меняю на жилье 

в Ревде. Тел. 3-39-98, 8 (912) 647-02-93, 

8 (912) 202-79-29

 ■ комната (17,3 кв.м, 1 эт., Жуковского, 1). 

Тел. 5-35-60, 8 (922) 607-52-36

 ■ комната (в хор. сост.). Без агентств. Тел. 

8 (963) 038-68-62

 ■ комната (ул. К.Либкнехта, 33, 2/5, 18 кв. 

м). Тел. 8 (904) 177-52-91

 ■ комната (ул. Ковельская, 1, 15,3 кв. м, 

хор. сост., места общего пользования чи-

стые), ц. 450 т.р. Тел. 3-46-37

 ■ комната в общежитии (15 кв. м, сост. 

хор., 1 эт.). Тел. 8 (922) 215-22-52

 ■ комната в общежитии (16 кв. м, 2 эт.) 

Тел. 8 (922) 028-87-65

 ■ комната в общежитии (ул. Космонав-

тов, 1, 15 кв. м, 5 эт., пластик. окна, сейф-

дверь), ц. 500 т.р. Тел. 8 (922) 192-04-22

 ■ комната. Тел. 3-94-07

 ■ комната. Тел. 8 (912) 249-29-55

 ■ комната. Тел. 8 (912) 668-90-62

 ■ срочно! 1/2 в 2-комн. кв-ре в Екатерин-

бурге (ВИЗ, ул. Заводская-ул. Крауля), или 

обмен на 1-комн. кв-ру в Ревде (не менее 

30 кв.м). Тел. 8 (908) 927-31-63, Полина 

Владимировна

1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, 5/9, 34,4 кв. м, теле-
фон, без ремонта). Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра (БР, 5 эт., р-н шк. 
№28, собств.). Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра (32,3 кв.м., 4 этаж, ул. 

Мира, 1-В), ц. 950 т.р. Тел. 8 (922) 105-46-

19, 8 (922) 108-68-41

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, ул. Энгельса 61, 

шкаф-купе), или меняю на 2-комн. кв-ру 

в р-не шк. №№2, 29, агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (922) 292-30-10, после 18.00

 ■ 1-комн. кв-ра (1 эт., 30 кв.м, ремонт), ц. 

880 т.р. Тел. 8 (922) 127-40-04

 ■ 1-комн. кв-ра (2-этаж, ремонт, сте-

клопакет), ц. 770 т.р. торг. Тел. 8 (912) 

049-81-22

 ■ 1-комн. кв-ра (32,5 кв.м., 5/5, сделан 

косметический ремонт, счетчики на хол. 

и гор. воду), ц. 880 т.р. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (912) 696-86-28, 2-05-73

 ■ 1-комн. кв-ра (32/15/8 кв.м, санузел 

совмещен, п. Дружинино), ц. 420 т.р. Тел. 

 ■ 1-комн. кв-ра (5/5, 36 кв.м. лоджия), ц. 

950 т.р., торг. Тел. 8 (922) 215-22-52

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, 33 кв. м, 4/5, трубы, 

окна заменены, ул. Энгельса, 61, ремонт), 

или меняю на жилье в г. Екатеринбурге. 

Тел. 8 (904) 383-81-17

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, МГ, 24,4/13/6,5, 

2 этаж, Ковельская, 15), ц. 850 т.р. Тел. 

8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра (БР, ПМ, 5 эт., р-н шк. 

№10). Тел. 8 (912) 608-46-08

 ■ 1-комн. кв-ра (в хор. сост.). Без 

агентств. Тел. 8 (965) 506-20-43

 ■ 1-комн. кв-ра (ГТ, ул. Спортивная, 7), 

или сдам. Тел. 8 (912) 240-14-25

 ■ 1-комн. кв-ра (евроремонт, 3 эт., 2 бал-

кона). Тел. 8 (908) 634-84-84

 ■ 1-комн. кв-ра (ремонт, ул. Ковельская). 

Тел. 8 (950) 192-19-65

 ■ 1-комн. кв-ра (СТ, 20,9/14 кв.м, 3 эт., 

телефон, стеклопакеты, г/х вода, ул. Эн-

гельса, 56, собственник). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 5-09-58, 8 (922) 141-45-60

 ■ 1-комн. кв-ра (ул. Энгельса, 52-36, 1 

эт.). Тел. 8 (914) 657-50-15

 ■ 1-комн. кв-ра (УП, телефон, сейф-

дверь, р-н шк. №3, 5/5, в хор. сост.), ц. 

900 т.р. или меняю. Тел. 8 (963) 052-71-02

 ■ 1-комн. кв-ра (ХР, р-н шк. №10), или ме-

няю на 2-комн. кв-ру (ХР, БР, р-н шк. №10) 

с доплатой. Тел. 8 (912) 049-97-83

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске (1/2, 

30/18,6/8 кв.м, чистая, очень теплая), ц. 

400 т.р. Тел. 8 (912) 634-99-27

 ■ 1-комн. кв-ра в г. Дегтярске, недорого. 

Тел. 8 (950) 192-15-96

 ■ 1-комн. кв-ра в пос. Дружинино 

(32/15/8, с/у совмещенный), ц. 420 т.р. 

Тел. 8 (922) 215-08-53

 ■ 1-комн. кв-ра в пос. Дружинино» (1/2, 

37 кв. м, с/у совмещенный, баня во дворе), 

ц. 420 т.р. Тел. 8 (922) 215-48-53

2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра в г. Дегтярск (ул. 
Ур.Танкистов, 18, 5/5, 42/28/6 кв.м, полу-
лоджия, комн. изолированные), ц. 1050 т.р. 
Тел. 8 (912) 607-64-06

 ■ 1/2 доли 2-комн. кв-ре (БР, ПМ, 4/5, р-н 

ГПТУ, ул. Российская, 10), или меняю на 

равноц. в г. Первоуральске, или сдам. Тел. 

8 (922) 185-01-39, 8 (3439) 29-62-50, раб.

 ■ 2-комн. кв-ра (42 кв.м, ул. О. Кошево-

го, 23, 5/5, балкон застеклен, трубы за-

менены, телефон, нов. газовая колонка, 

ламинат, кафель, мебель). Тел. 8 (963) 

275-08-48, 5-03-71, до 22.00

 ■ 2-комн. кв-ра (46,4/32/6, 5/5, ул. Цвет-

ников, 46). Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра (50/30/7, 2/3, р-н маг. 

«Уральский» на ул. Чайковского), ц. 1450 

т.р. Тел. 8 (908) 907-86-21

 ■ 2-комн. кв-ра (52 кв. м., в новом доме, 

2 эт.) Тел. 8 (922) 296-37-03

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, 5 эт.) Тел. 8 (912) 

678-71-19

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, 1 эт., р-н шк. №3). 
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

ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ дом в Совхозе (дерев., 38,5 кв.м, газ, во-
да, крытый двор, гараж, баня, уч. 12 сот.) 
Тел. 8 (922) 121-46-21

 ■ дом (газ, вода). Тел. 8 (922) 114-30-90

 ■ дом (45 кв.м, печное отопление, над-

ворные постройки, сад, участок 13 сот., ц. 

договор.). Тел. 8 (903) 079-68-19

 ■ дом (64 кв.м, уч. 18 соток, газ, летний 

водопровод, ул. Лермонтова, 2) ц. 1000 т.р. 

Тел. 8 (904) 382-45-93

 ■ дом (благоустр., баня новая, вода в 

доме, душ. кабина, туалет). Тел. 8 (912) 

641-61-69

 ■ дом (дерев., 37,5 кв. м, газ, баня, две 

теплицы, скважина, уч. 14 сот., 380 В свар-

ка, циркулярка, наждак, рядом место для 

строительства, все в собств.). Тел. 2-55-26

 ■ дом (дерев., газ. отопл., баня, уч. 13 

сот., ул. Димитрова, 22), или меняю на 

1-комн. кв-ру + наша доплата. Тел. 8 (912) 

656-77-95, 2-53-26

 ■ дом (дерев., газ. отопл., уч. 6 сот., ул. 

Герцена), ц. договор. Тел. 5-27-14, вечером. 

Тел. 8 (902) 585-91-20

 ■ дом (дерев., на фунд., 52/38 кв.м, зе-

мельный участок 9 сот., гараж, крытый 

двор, теплицы, все в собств., газ, отопл., 

вода, канал). Тел. 8 (902) 879-68-74

 ■ дом (дерев., р-н Барановки, 44,6/31,2, 

2-эт., наверху 2 комн., на нижнем – кух-

ня, земля 9,58 сот. в собств. 2 теплицы, 

баня, яма, 2 стайки, собственник). Тел. 

8 (922) 219-25-52

 ■ дом (дерев., ул. Возмутителей, две раз-

дельные комнаты, печное отопление, газ 

рядом, пруд в 50 м, уч. 6 сот.), ц. 840 т.р. 

Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ дом (дерев., ул. Пугачева, уч. 13,5 сот., 

возм. газ.), ц. 600 т.р. Тел. 8 (922) 140-58-00

 ■ дом (дерев., ул. Фрунзе, баня, сква-

жина, земля в собствен.). Тел. 8 (912) 

051-64-46

 ■ дом (кирп., 40 кв.м, 3 комн., кухня, газ, 

баня, скважина, зем. уч-к 10 сот.). Тел. 

8 (912) 040-70-93

 ■ дом (кирпич., 2-этаж, капитальный, 

65,5/37/10 кв.м, газ, скважина, санузел, 

6 соток) или обмен на квартиры. Тел. 

8 (963) 035-06-53

 ■ дом (кирпич., добротный, ул. Октябрь-

ская). Тел. 2-76-68

 ■ дом (кирпич., капитальный, ж/б пере-

крытия, 65,5 кв.м, 6 сот., газ, скважина, 

санузел). Тел. 8 (963) 035-06-53

 ■ дом 1/2 (дерев., 54 кв.м, Н.Сергинский 

р-н, п. Ключевая, крытый двор, баня, га-

раж, сарай, водопровод, санузел, печное, 

эл. отопление). Тел. 8 (902) 410-37-06

 ■ дом (недострой, 13х13, коробка, пол, 

потолок, внутри черновая штукатурка, 

крыша покрыта временно толью, к дому 

подведен газ, земля в собств. 13,5 сот.), 

или меняю. Тел. 8 (904) 174-19-62

 ■ дом (приусад. уч. 13,6 сот. земли, сква-

жина). Тел. 5-43-97, 8 (963) 055-14-16

 ■ дом (старый, ул. Возмутителей, соб-

ственник, документы готовы). Торг. Агент-

ствам не беспокоить. Тел. 8 (952) 735-15-52

 ■ дом (три комнаты, кухня, ванна и ту-

алет в доме, скважина, х/г вода, канали-

зация, газ. отопление, евроокна, крытый 

двор, теплая стайка, две теплицы поликар-

бонат, уч. 6 сот., все в собств., р-н ПАТО), 

ц. 1500 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 198-65-25, 

Ирина, 8 (922) 157-96-03, Михаил

 ■ дом (ул. Чернышевского). Тел. 8 (953) 

004-68-06

 ■ дом в г. Дегтярске (2 комн., кухня, вода, 

канализ., туалет в доме, душ. кабина), ц. 

1400 т.р. Тел. 8 (912) 036-36-16

 ■ дом в г. Дегтярске (40 кв.м, скважина, 

крытый двор, 20 соток), ц. 550 т.р. Тел. 

8 (912) 232-86-27

 ■ дом в г. Дегтярске (бревенч, 55 кв.м, 

х/г вода, туалет, душев. кабина, баня 

новая, 20 соток в собственности). Тел. 

8 (912) 205-87-05

 ■ дом в г. Дегтярске (жилой, со всеми 

удобствами, отапливается газом, земля 

в собств. 10 сот.). Тел. 8 (902) 410-14-17

 ■ дом в п. Мариинск (баня, скважина, 

зем. уч-к в собств.), ц. 1500 т.р., или обмен. 

Тел. 8 (950) 651-95-51

 ■ дом в с. Мариинске. Тел. 8 (922) 123-

18-30

 ■ дом в черте города (2 комн. + кух-

ня, печное отопление, колонка рядом, 

участок 8 сот. в собств., ц. 600 т.р.). Тел. 

8 (922) 208-99-20

 ■ дом кирп. за шк. №4 (70 кв.м, газ, гор./ 

хол., вода, туалет, гараж, баня, двор, те-

плица, насаждения, уч. 12 сот. в собств.). 

Тел. 8 (952) 732-11-48, 8 (953) 003-50-68

 ■ дом кирпичный в г. Дегтярске. Тел. 

8 (912) 231-62-02

 ■ коттедж (120 кв. м — 1 эт. + мансарда, 

уч. 19 сот., баня, гараж, беседка (все кир-

пич.), ул. Сороковая. Тел. 8 (950) 209-61-95

 ■ коттедж в п. Мариинск (161,5 кв.м, 2 

эт., баня, скважина, канализация, сарай, 

зем. уч-к 18,6 сот., разработан). Тел. 5-41-

47, после 20.00

 ■ дом на газифицир. улице. Тел. 8 (912) 

623-43-04

 ■ дом на Ильмовке (земля в собств., 

скважина, печное отопление). Тел. 5-50-09

 ■ коттедж, 300 кв.м, собственник. До-

кументы на землю оформлены. Тел. 

8 (902) 269-99-88

 ■ часть дома (пос. Южный, ул. Инду-

стриальная, 44,5 кв.м, 2 комн., кухня, лет. 

комн., газ. отопл., вода централ., баня, 

сарай). Тел. 8 (950) 191-75-86

САДЫ/УЧАСТКИ

 ■ земельный участок в Совхозе под стро-
ительство (фундамент, баня, насаждения). 
Тел. 8 (922) 136-81-62, 9-12-67, после 19.00

 ■ садовый участок в к/с «Надежда», 6 
сот., дом 6х8, 2 эт. 3х8, собственник, за 
«биатлоном». Тел. 8 (950) 547-16-18

 ■ участок с домом в п. Ледянка. Тел. 
8 (922) 153-49-48

 ■ сад в к/с «РММЗ-3», 4 сот., 2-эт. дом, 

парковка, или обмен на а/м. Тел. 3-58-17, 

после 20.00, 8 (922) 127-50-59

 ■ сад в СОТ «Надежда», 2 эт., дом, баня, 

сарай, теплица, собственник, ц. 450 т.р. 

Тел. 8 (922) 101-17-48

 ■ земельный участок в пос. Крылатов-

ский, ц. 100 т.р. Тел. 8 (922) 210-31-51

 ■ сад в СОТ «Сосновый бор» (участок 6 

сот., имеются все постройки, насаждения), 

док-ты готовы. Тел. 8 (961) 769-49-88

 ■ срочно! зем. участок, с. Марининск, не-

дорого. Тел. 8 (982) 619-36-84

 ■ зем. участок, ул. Возмутителей, комму-

никации, берег пруда, или обменяю. Тел. 

8 (922) 107-08-40

 ■ зем. участок в КС «Восток-1» (дом, ба-

ня, все насаждения, колодец, на берегу 

водоема). Тел. 8 (965) 502-67-70

 ■ зем. участок в Совхозе («Петровские 

дачи»), 30 соток, недорого. Тел. 8 (922) 

293-10-09

 ■ зем. участок под ИЖС на «Поле Чудес». 

Тел. 8 (902) 262-43-40

 ■ зем. участок в г. Дегтярске (20 соток, 

электрич., водопровод, подводится газ), ц. 

договорная. Тел. 8 (912) 211-44-77

 ■ зем. участок на Ледянке (15 соток, в 

собственности, скважина, за участком 

лес). Тел. 8 (904) 545-23-00

Продается 
3-комнатная 

квартира 
(4 эт., 75,5 кв.м, ул. Кирзавод, 22, 

перепланир., с мебелью) 

Тел. 2-70-52 (после 21.00), 
8 (922) 207-92-72

НЕДВИЖИМОСТЬ
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 ■ земельный участок на Гусевке, 10 сот., 

строит. вагончик 6х3, железный гараж 

2х3, новый забор на железных столбах, 

стоянка на три машины, хор. подъезд. Тел. 

8 (902) 273-05-46

 ■ сад (дом, стайка, теплицы, эл-во, вода, 

посадки, забор, 7 соток), ц. договорная. 

Тел. 8 (912) 684-58-43

 ■ зем. участок «Усачевка» (15 соток, баня 

6х6, на фундаменте с мансардой, рядом 

водоем), ц. 2800 т.р. Тел. 8 (912) 269-28-00

 ■ сад «Рябинка» (эл-во круглый год, 

кирпичная коробка под крышей, 6 соток). 

8 (912) 031-20-09

ГАРАЖИ

 ■ гараж в ГСК «Восточный» за маг. «Ого-
нек», на две машины. Тел. 8 (950) 547-16-18

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», или в аренду. Тел. 
8 (902) 874-24-81

 ■ гараж в ГСК «Западный» (ямы смотро-
вая и овощная, ГСМ). Тел. 8 (922) 117-52-76

 ■ гараж в ГСК «Строитель» в отл. сост., 
две ямы, стены армированы, р-н газовой 
заправки. Рассрочка. Торг. Тел. 8 (922) 
127-77-78

 ■ гараж ЖД-4, 40 кв.м. Тел. 8 (922) 153-
49-48

 ■ срочно! гараж в ГСК «ЖД-2-3». Тел. 
8 (922) 138-72-99, после 16.00

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-2», капит., две 

ямы (смотровая и овощная), свет, ямы 

бетонированные. Тел. 8 (922) 171-49-89

 ■ гараж в городе, ул. Чехова, 24, 16,5 

кв.м, ц. 200 т.р. Тел. 8 (902) 894-98-82

 ■ гараж в городе. Тел. 8 (912) 282-75-03

 ■ гараж в городе. Тел. 8 (922) 222-97-33

 ■ гараж в ГСК «ЖД», 4х9, есть смотровая 

яма, цена догов. Тел. 8 (922) 604-04-88, 

после 20.00

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2-3», 6х3,5, овощная 

и смотровая ямы, приватизированный, 

ц. 300 т.р. Тел. 2-01-19, 8 (922) 601-00-30, 

8 (922) 296-06-35

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4» (6х4, ворота под 

ГАЗель). Тел. 8 (922) 123-18-30

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», эл-во, без ямы, ц. 

170 т.р., или меняю на а/м. Торг при осмо-

тре. Тел. 8 (902) 444-18-87

 ■ гараж в ГСК «Западный», ул. Космонав-

тов. Тел. 5-49-16

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4» (смотровая, овощ-

ная ямы, оштукатурены, свет, док-ты 

готовы), или сдам с правом выкупа. Тел. 

2-55-53

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», или сдам с пра-

вом выкупа. Тел. 5-18-71, 8 (922) 138-61-17

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», 24 кв.м, смотро-

вая и овощная яма. Тел. 8 (950) 192-39-80

 ■ гараж в ГСК «ЖД-4», за СУ-922 (смо-

тровая яма, электричество). Тел. 8 (902) 

268-80-56

 ■ гараж в ГСК «Западный», ц. 320 т.р., 

торг. Тел. 8 (902) 270-23-32

 ■ гараж в ГСК «Северный», ц. 230 т.р., 

торг. Тел. 8 (902) 256-70-60

 ■ гараж в ГСК «Северный», ц. 230 т.р., 

торг. Тел. 8 (922) 109-57-89, 8 (922) 605-

79-76

 ■ гараж в ГСК «Северный». Тел. 8 (922) 

132-71-17

 ■ гараж в ГСК «Строитель», собственник, 

ц. 250 т.р. Тел. 8 (902) 263-37-32

 ■ гараж за маг. «Огонек». Тел. 8 (922) 103-

75-81, 8 (912) 293-74-81

 ■ гараж, или сдам в аренду в «ЖД-4», 

ворота высокие. Тел. 8 (912) 245-67-10

 ■ гараж капит. в ГСК «ЖД-4», привати-

зирован, эл-во, сигнализация. Тел. 8 (912) 

694-94-51, Виктор

 ■ гараж металл. Тел. 2-19-27, 8 (912) 

240-48-86

 ■ гараж на въезде в ПАТО. Тел. 9-03-44, 

после 18.00

 ■ гараж на Кирзаводе (р-н дома № 17, с 

документами). Тел. 8 (912) 673-26-47

 ■ гараж на Кирзаводе в ГСК «Строитель» 

(5х5,2, овощ. и смотровая ямы, высокие 

ворота), ц. 110 т.р. Тел. 8 (950) 656-25-23

 ■ гараж на Кирзаводе, овощная яма, эл-

во. Тел. 8 (902) 875-79-84

 ■ гараж на въезде в ПАТО. Тел. 9-03-44, 

после 18.00

 ■ гараж, 2 шт. в ГСК «Металлург». Тел. 

8 (922) 220-21-23

 ■ гараж, 20 кв. м, в ГСК «ЖД-4», ул. Ярос-

лавского, смотровая и овощная ямы, свет, 

ц. 210 т.р. Тел. 8 (950) 544-78-88

 ■ гараж-домик металл. в Ельчевке, неда-

леко от водоема, 6х2х2 м, недорого. Тел. 

3-59-61, 8 (922) 218-22-09

 ■ меняю 2 гаража в ГСК «Металлург» на 

авто. Тел. 5-10-54

 ■ меняю гараж ГСК «Металлург» на 

гараж ГСК «Северный». Тел. 8 (908) 905-

88-58

 ■ срочно! гараж в ГСК «Ельчевский», 

19,3 кв.м, в хор. сост., недорого. Тел. 

8 (912) 635-72-44

 ■ срочно! гараж в ГСК «ЖД-4». Тел. 5-46-

90, после 18.00

ПРОЧЕЕ 

 ■ магазин с оборудованием, 42 кв. м, 
ул. Цветников, 29, ц. 2950 т.р. Тел. 8 (922) 
125-02-62

/// СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки, на час. Тел. 
8 (902) 446-25-16

 ■ 1-комн. кв-ра на сутки. Тел. 8 (906) 
815-99-72

 ■ 1-комн. кв-ра на час, на сутки, центр. 
Тел. 8 (919) 383-56-85

 ■ квартира на сутки, час для влюблен-
ных. Тел. 8 (922) 172-07-60

 ■ кв-ра командировочным с мебелью. 
Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на длит. срок. 
Тел. 8 (922) 141-06-14

 ■ комфортная квартира на сутки. Тел. 
8 (922) 117-60-28, 8 (912) 283-47-82

 ■ мини-отель. Тел. 8 (922) 120-70-40

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (950) 

654-13-10

 ■ 1-комн. кв-ра (р-н Кирзавод, новый 

дом, 2 эт.). Тел. 8 (912) 266-41-65

 ■ 1-комн. кв-ра в р-не шк. №3. Тел. 

8 (919) 368-12-24

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой семьи, р-н 

шк. №2, ц. 6000 р. Тел. 8 (912) 663-19-60

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок семье, р-н 

рынка «Хитрый». Тел. 8 (912) 221-92-31

 ■ 1-комн. кв-ра на Промкомбинате, пол-

ностью с мебелью. Тел. 8 (919) 381-68-82

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, телефон, р-н 

маг. «Ромашка». Предоплата. Тел. 5-27-81

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Космонавтов, 1а, ц. 

4000 р. Тел. 8 (922) 134-67-04

 ■ 1-комн. кв-ра (гостиничного типа, ул. 

Космонавтов, 1-а, душ, гор. вода, 1 эт.). 

Тел. 8 (922) 149-56-30

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Мира, мебель, холо-

дильник) порядочной семье на длит. срок. 

Тел. 8 (903) 079-64-39

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, на 3 месяца). Тел. 

8 (922) 611-00-15, 5-47-57

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок, р-н шк. 

№2, ц. 5500 р. + коммун. услуги. Тел. 

8 (922) 173-49-76

 ■ 2-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 (912) 

200-88-98

 ■ 2-комн. кв-ра, 3 эт., ул. Цветников, 40, 

возможно с последующим выкупом. Тел. 

8 (922) 215-48-45

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 эт., без мебели, р-н маг. 

«Березка». Тел. 8 (912) 643-18-57

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, с мебелью, р-н маг. 

«Огонек». Тел. 8 (912) 213-76-94

 ■ 3-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (908) 

915-85-90

 ■ две комнаты в 3-комн. кв-ре с соседями 

(мебель, быт. техника, ремонт, стеклопа-

кеты, домофон, остановка за домом), ц. 7 

т.р. Тел. 8 (903) 080-89-87

 ■ дом (2-х эт., за Дворцом спорта, газ, 

вода), возможна продажа. Тел. 8 (912) 

298-82-89, 5-26-66

 ■ дом дерев. с печным отоплением. Тел. 

8 (922) 292-84-39

 ■ квартира. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ кв-ра. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, ц. 2500 р. Тел. 

8 (902) 501-24-45

 ■ комната в 3-комн. кв-ре на длит. срок. 

Тел. 8 (922) 141-06-14

 ■ комната в 3-комн. кв-ре, 11 кв.м, ц. 

2000 р. + коммун. платежи. Тел. 8 (912) 

692-29-54

 ■ комната в кв-ре, предоплата. Тел. 

8 (912) 255-92-55

 ■ комната в общежитии, 15,6 кв.м. Тел. 

8 (902) 476-77-74

 ■ комната в общежитии, ул. Космонавтов, 

1. Тел. 8 (919) 381-80-77

 ■ комната в общежитии. Тел. 8 (902) 

441-32-98

 ■ комната. Тел. 8 (912) 034-22-99, 5-30-90

 ■ комната для одного человека (газ, гор. 

вода, ремонт), предоплата за 2 мес. Тел. 

8 (912) 216-63-30

 ■ комната на длительный срок. Тел. 

8 (912) 630-99-66

 ■ комната на Кирзаводе. Тел. 8 (902) 

446-59-07

 ■ комната с мебелью. Тел. 8 (929) 218-

75-75

 ■ комната, возможно две в 3-комн. кв-ре 

на Кирзаводе на длит. срок. Тел. 8 (982) 

615-65-75

 ■ комната, р-н шк. №29. Тел. 8 (963) 

040-32-24

 ■ комната. Тел. 8 (950) 646-60-16

 ■ комната с мебелью в 3 комн. кв-ре, 

район шк. №2, для одного человека. Тел. 

8 (922) 161-83-23

/// СДАЮ ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду теплый гараж, р-н котельной 
на ул. Энгельса. Тел. 8 (908) 908-25-96

 ■ нежилое помещение, 12 кв. м, имеется 
санузел. Тел. 8 (902) 268-80-56

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2». Тел. 8 (953) 605-

22-55, 3-13-79

 ■ гараж в ГСК «Северный» (овощная, 

смотровая ямы). Тел. 5-45-34

 ■ гараж желез., р-н маг. «Диваныч», ц. 

1500 р./мес. Тел. 8 (909) 002-99-15

 ■ гараж. Или продам. Тел. 8 (902) 279-

68-18

 ■ гараж в ГСК «Северный», овощная 

+ смотровая ямы. Тел. 5-45-34, 8 (963) 

442-32-54

/// СНИМУ

 ■ 2-3-комн. кв-ра для семьи. Тел. 8 (922) 
117-60-29

 ■ 2-комн. кв-ра. Порядок гарантируем. 
Тел. 8 (953) 003-91-78

 ■ арендую помещение под производство, 
80-120 кв. м, теплое, с электричеством. 
Тел. 8 (922) 211-14-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра для молодой семьи или 

благоустр. дом, ц. не дороже 5000 р. Тел. 

8 (953) 603-47-04

 ■ 1-2-комн. кв-ра для молодой семьи. 

Оплату и порядок гарантируем. Тел. 

8 (919) 369-02-88

 ■ 1-2-комн. кв-ра, р-н центральной боль-

ницы. Тел 8 (912) 289-10-68

 ■ 1-комн. кв-ра для молод. семьи, с ме-

белью, на длит. срок. Порядок и своевр. 

оплату гарант. Тел. 8 (902) 874-28-71

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью и, желат., с 

быт. техникой. Тел. 8 (953) 003-03-00

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, недорого. Тел. 

8 (922) 111-32-97

 ■ 1-комн. кв-ра, можно с мебелью. Тел. 

8 (902) 446-25-16

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н шк. №3. Тел. 8 (912) 

297-94-46

 ■ 1-комн. кв-ра, своевременную оплату 

гарантирую. Тел. 8 (912) 049-79-89

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (904) 389-50-35

 ■ 2-комн. кв-ра для молодой семьи, не 

выше 3 эт., ц. не дороже 6000 р. Своевре-

менную оплату и порядок гарантируем. 

Тел. 8 (963) 054-99-33

НЕДВИЖИМОСТЬ

Тел. 3-28-21, (343) 269-05-78

ТЕПЛЫЕ 
СКЛАДЫ 
на Ярославского

Обр. по тел. 8 (902) 503-98-86, 
8 (922) 228-42-69

СДАМ 
В АРЕНДУ 
МАГАЗИН
в центре города

ОФИСНЫЕ
ПОМЕЩЕНИЯ

В АРЕНДУ

8 (912) 046-11-76

211 м

г. Ревда, ул. Горького, 22, офис 13. Часы работы: ПН-ПТ с 9.30 до 18.00, СБ с 10.00 до 14.00

Сдаются в аренду в центре города торговые и офисные площади

ЮРИДИЧЕСКИЙ ОТДЕЛ ОКАЗЫВАЕТ УСЛУГИ:

•  Юридическое сопровождение деятельности организаций 
и индивидуальных предпринимателей

• Составление претензий, исковых заявлений
• Представительство в гражданских и арбитражных судах

•  Правовая экспертиза и подготовка проектов любых договоров, 
иных документов 

•  Регистрация юридических лиц и индивидуальных предпри-
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

*  Сопровождение 
сделки в УФРС

*  Узаконивание 
перепланировок *  Перевод в нежилое *  Бесплатные 

консультации

Об. Усл. пр. Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балк. С/у Тел. Комн. Дополнительная информация Цена (т.р.)

К в/п УП Ковельская, 1 15,3 6/6 К — Р — — Космет. ремонт, места общ. пользов. в хор. сост. 450

1 в/п ХР г. Дег-к, Калинина, 23 29,9/17,3 3/4 К + С — — Дом после кап. ремонта, домоф. 700

3 в/п СТ Кирзавод, 8 76,4 2/2 ШБ + С + Р Сост. хор., зам. трубы, сейф-дверь 1250

3 в/п СТ М.Горького, 30 86,6/51,5/7,6 3/5 ШБ — Р + 3 Ж/дверь, зам. стояки, домофон 2000

ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

Жилой деревянный дом, ул. Возмутителей, в/п, 44,4 м2, (2 комнаты) печ. отопл., газ рядом, пруд в 50 м, крытый двор, уч-к 664 м2  ................ 840 000

Жилой одноэтажный деревянный дом, ул. Металлистов, в/п, 36,6/23,1 м2, (2 раздельные комнаты), хорошее состояние, газовое 
отопление, колодец в огороде, пруд в 50 метрах, баня отдельно стоящая, крытый двор, 2 гаража, 2 теплицы, участок 1130 м2  .......................1 000 000 

Жилой деревянный дом, г. Дегтярск, ул. Ш. Екимовой, в/п, 57,6 м2, (3 комнаты), газовое отопление, летний водопровод, колодец, 
в 500 метрах озеро Ижбулат, баня, сарай, 2 теплицы, участок 1333 м2 ..............................................................................................................................2 000 000

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ
Действующий магазин, Цветников, 35, ч/п, 39,3 м2 .............................................................................................................................................................  2 500 000
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 ■ 2-комн. кв-ра в 3-микрорайоне, для се-

мьи из 4 чел., без мебели, недорого. Тел. 8 

(908) 916-14-93

 ■ 2-комн. кв-ра на длительный срок, без 

мебели, порядок и оплату гарантирую. Тел. 

8 (922) 291-69-52

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью, порядок и 

своевр. оплату гарантирую. Тел. 8 (904) 

172-85-77

 ■ гараж в р-не «СУ-922». Тел. 8 (904) 

387-93-83

 ■ гараж на длит. срок (для муз. репети-

ций). Порядок и своеврем. оплату гарант., 

ц. 2000 - 3000 руб. Тел. 8 (908) 902-33-09, 

8 (908) 916-09-91, 8 (909) 004-71-12

 ■ гараж теплый д/ремонта а/м, на 1-2 

мес. Тел. 8 (950) 647-23-20

 ■ дом для семьи на длит. срок. Возможен 

последующий выкуп жилья. Порядок и 

оплату гарантируем. Тел. 8 (902) 258-40-58

 ■ дом, недорого, можно с последующим 

выкупом. Тел. 8 (902) 442-97-16

 ■ дом, недорого. Тел. 8 (952) 741-73-47

 ■ квартира для семьи из двух чел. Поря-

док и своевременную оплату гарантируем! 

Тел. 8 (922) 171-93-27 (26)

 ■ квартира или комната без соседей 

для молодой семьи из 3-человек (р-н шк. 

№28). Порядок и оплату гарантируем. Тел. 

8 (982) 612-30-78

 ■ квартира на длит. срок для молодой 

семьи. Тел. 8 (950) 190-09-91

 ■ кв-ра с мебелью, дорого. Тел. 8 (912) 

255-75-59

 ■ кв-ра. Тел. 8 (902) 503-94-07

 ■ комната для молодой девушки на длит. 

срок. Порядок и оплату гарантирую. Тел. 8 

(912) 050-69-41

 ■ комната на длит. срок. Тел. 8 (922) 

127-82-61

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра для семьи, на 

длит. срок, 1, 2 эт., ц. не дороже 5000 р. 

Тел. 8 (950) 649-97-27

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра на длит. срок, не 

более 5000 р./мес. Тел. 8 (919) 380-13-13

 ■ срочно! 2 или 3 комн. кв-ра на 1 эт. Тел. 

8 (922) 129-14-29

 ■ срочно! Дом. Тел. 8 (904) 174-18-00

 ■ срочно! жилой дом. Тел. 8 (904) 174-

18.00

 ■ срочно! комната или кв-ра на длит. 

срок. Порядок и оплату гарантирую. Тел. 

8 (908) 632-17-54

 ■ срочно! комната. Тел. 8 (965) 519-05-59

/// ПОКУПКА

 ■ дом, коттедж, недострой. Тел. 8 (912) 
246-02-51

 ■ дом, ц. до 1 млн. р. В рассрочку. Тел. 8 
(922) 115-88-24

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра для себя, без 
агентств. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (БР или УП), за 
наличные деньги. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра (УП или БР). Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (922) 122-99-04

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, р-н «Макси», Елан-

ский парк, кроме кр. эт., комн. на раз-

ные стороны). Не агентство. Тел. 8 (902) 

151-14-66

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР или БР, на любом 

эт., сост. не имеет значения). Тел. 8 (950) 

555-45-64

 ■ 3-4-комн. кв-ра (р-н центр, новострой-

ки, с ремонтом). Тел. 2-19-86

 ■ гараж в ГСК «Восточный» за маг. «Ого-

нек». Тел. 8 (912) 615-40-91

 ■ гараж недостроенный в ГСК «ЖД-4». 

Тел. 8 (904) 162-29-59

 ■ дом (совр. постройка, вода, канали-

зация, газ, гараж, 60-80 кв.м, р-н совхоз, 

промкомбинат, п. Южный), рассмотрю 

варианты по обмену на квартиру. Тел. 8 

(902) 870-07-31

 ■ дом под снос или участок под стро-

ительство на ДОКе. Тел. 8 (922) 106-54-

48, 2-14-21

 ■ земельный участок под строительство 

дома в черте города. Тел. 8 (922) 118-51-40

 ■ комната без посредников. Рассмотрю 

все варианты. Тел. 5-37-27, 8 (912) 662-

54-92, 8 (929) 218-74-65, 8 (904) 164-84-33

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра за наличный 

расчет. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 

(965) 526-73-28

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (МГ, панельный 

дом, в совхозе). Тел. 8 (908) 920-59-66, 8 

(904) 548-23-27

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ср. эт.) Рассмо-

трю все варианты. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (922) 126-79-47

 ■ комната у собственника. Тел. 8 (906) 

814-74-71

 ■ рыбацкий домик на Шумихе за разум. 

плату. Тел. 8 (922) 127-40-46

 ■ срочно! комната за наличные деньги. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (912) 

284-04-24

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21043, 01 г.в, КПП 5-ступ., 1,5 л, 
октан-корректор, ц. 55 т.р. Тел. 8 (902) 584-
99-43, 8 (961) 774-49-40

 ■ ВАЗ-2109, 04 г.в., цв. «серебро», инжек-
тор, музыка, сигнализация, литье. Тел. 8 
(922) 207-96-09

 ■ ВАЗ-21093, 00 г.в., цв. «опал», карб., 
есть все, сост. хор., ц. 105 т.р. Торг. Тел. 8 
(953) 601-86-20

 ■ ВАЗ-2110, 98 г.в., ц. 77 т.р. Тел. 8 (922) 
168-07-30

 ■ ИЖ-ОДА, 03 г.в., все работает, 1 хозяин. 
Тел. 8 (922) 156-51-00

 ■ ВАЗ-21043, 98 г.в. цв. «баклажан», в 

хор. сост., ц. 25 т.р., торг уместен. Тел. 8 

(904) 986-35-36, Антон

 ■ ВАЗ-2106. Тел. 8 (963) 037-36-30

 ■ ВАЗ-21061, 93 г.в., ц. 15 т.р. Тел. 8 (922) 

208-24-98

 ■ ВАЗ-21063, 93 г.в, цв. синий, салон-тю-

нинг, ц. 20 т.р. Тел. 8 (980) 637-73-44

 ■ ВАЗ-21063, 93 г.в., в норм. сост., ц. 25 

т.р. Торг. Тел. 8 (912) 651-56-73

 ■ ВАЗ-2107, 94 г.в., ц. 30 т.р. Тел. 8 (961) 

761-87-12

 ■ ВАЗ-2107, 95 г.в., цв. «вишня», в хор. 

сост., ц. 35 т.р. Гарантия цены и качества. 

Тел. 8 (952) 739-90-67

 ■ ВАЗ-21074, 03 г.в, цв. белый, на газу, 

сигнализация, музыка, ц. 75 т.р. Тел. 8 

(922) 183-91-48, 5-36-03, вечером

 ■ ВАЗ-21074, 07 г.в., ц. темно-зеленый, 

пробег 56 т.км., зим. резина, МР3, сигнал, 

ц. 110 т.р. Тел. 8 (902) 262-97-82

 ■ ВАЗ-2108, 94 г.в., цв. темно-красный, 

сигнал., магнитола, 2 компл. колес, ц. 50 

т.р., без торга или обмен на ГАЗель с до-

платой. Тел. 8 (922) 151-61-01

 ■ ВАЗ-2109, цв. красный, 1994 г.в., в хор. 

сост., газ/бензин, ТО пройден, ц. 52 т.р. Тел. 

8 (922) 220-94-37

 ■ ВАЗ-21099, 03 г.в., цв. серо-голубой, 

инжектор, центр. замок, сигнал., комплект 

летней резины, хор. сост., ц. 105 т.р. Тел. 8 

(950) 659-52-01

 ■ ВАЗ-21099, 92 г.в., цв. белый, ц. 25 т.р. 

Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ ВАЗ-2110, 04 г.в., пробег 95 т.км., ц. 130 

т.р. Тел. 8 (912) 670-05-61

 ■ ВАЗ-2110, 07 г.в., европанель, 1,6 л., 

небитый, некрашеный, в идеал. сост. ц. 

договор. Тел. 8 (963) 447-09-45

 ■ ВАЗ-2110, 2001 г.в., 16-клап., инжектор. 

цв. фиолет. металлик, CD-MP3, литье, 

4-ЭСП, чехлы, ц.замок, сигнал. с обратной 

связью, салон «карпет», не бит, ц. 120 т.р. 

Тел. 8 (922) 221-07-76

 ■ ВАЗ-21104, 05 г.в., хор. сост. Тел. 8 (919) 

381-61-34

 ■ ВАЗ-2112 , 05 г.в., цв. черный, ц. 195 т.р. 

Тел. 8 (952) 731-20-86

 ■ ВАЗ-2114, 04 г.в., цв. «снежная коро-

лева», в хор. сост. ц. 140 т.р. Тел. 8 (902) 

503-94-23

 ■ ВАЗ-2114, 09 г.в., в идеальном сост., 

ц. 240 т.р. Возможен обмен. Тел. 8 (909) 

000-01-23

 ■ ВАЗ-2114, 2003 г.в., цв. серебр., музыка, 

сигнал., не бит, не крашен, в отл. сост., ц. 

договорная. Тел. 8 (950) 646-29-95
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